

*Storm Murer- & Fliseforretning ApS
Præstegårdsvej 12
6500 Vojens*

CVR-nr: 26 61 20 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2017*

(16. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2018

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning.....	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	12
Balance.....	13
Noter.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Storm Murer- & Fliseforretning ApS Præstegårdsvej 12 6500 Vojens
	CVR-nr.: 26 61 20 63
	Stiftet: 13. maj 2002
	Kommune: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jens Ove Storm Kaper Storm Pia Storm
Direktion	Jens Ove Storm
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Nørregade 30 6100 Haderslev
Revisor	Revisionskontoret v/Annette B. Nielsen Storegade 25 1. tv 6100 Haderslev
Ejerforhold	Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne JP Storm Holding ApS, Præstegårdsvej 12, 6500 Vojens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive håndværksmæssig virksomhed, herunder murer- og fliseforretning samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat - et underskud på kr. 52.809 efter skat mod et overskud på kr. 13.006 i 2016.

Selskabets balance udviser en samlet sum på kr. 294.021 og en egenkapital på kr. 13.260 hvilket svarer til ca. 4,5% - og er et fald på over 19% i forhold til 2016.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017	2016 kr. 1000
Nettoomsætning	858.082	905
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer.....	347.338-	281-
Andre eksterne omkostninger.....	200.306-	207-
BRUTTORESULTAT	310.438	417
2 Personaleomkostninger	353.811-	379-
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	10.000-	10-
DRIFTSRESULTAT	53.373-	28
Finansielle omkostninger	13.074-	11-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	66.447-	17
Skat af årets resultat	13.638	4-
ÅRETS RESULTAT	52.809-	13
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	52.809-	13
DISPONERET I ALT	52.809-	13

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
3 Driftsmateriel og inventar	18.333	29
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver	18.333	29
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	18.333	29
	<hr/>	<hr/>
Varebeholdninger	7.695	6
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	25
Igangværende arbejder for fremmed regning	40.000	29
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.938	31
Andre tilgodehavender	82.034	82
Udskudt skatteaktiv	96.021	83
Periodeafgrænsningsposter.....	15.000	0
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	275.688	256
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	294.021	285
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Overført resultat	111.741-	59-
	<hr/>	<hr/>
4 EGENKAPITAL	13.259	66
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	174.986	121
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.966	10
Anden gæld	85.810	88
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	280.762	219
	<hr/>	<hr/>
GÆLDSFORPLIGTELSE	280.762	219
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	294.021	285
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2017	2016 kr. 1000
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Ledelsen bedømmer at der i de kommende 12 måneder fra balancedagen vil være kredit til rådighed og aflægges således i overensstemmelse hermed årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	284.771	303
Pensioner	53.992	59
Andre omkostninger til social sikring	15.049	17
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	353.812	379
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

- heraf vederlag til ledelsen kr. 0

Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 1 medarbejder i regnskabsåret, som er uændret i forhold til sidste år.

	Driftsmateriel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	173.079
	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	173.079
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	144.746-
Årets af-/nedskrivninger.....	10.000-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017	154.746-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	18.333
	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	58.932-	52.809-	111.741-
	<u>66.068</u>	<u>52.809-</u>	<u>13.259</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i JP Storm-koncernen.

Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 kr. 0. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen